

PROPOSTA DE PREÇO

A COMISSAO CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIOPOCAVE

REF : PREGAO ELETRONICO N° 21.12.09PE

DATA E HORA DA ABERTURA : 15 DE OUTUBRO DE 2021 AS 09:00HRS E INICIO DA SESSAO DE DISPUTA DIA 15 DE OUTUBRO DE 2021 AS 09:30HRS

APRESENTAMOS A VOSSA SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ,COFORME PLANILHA ABAIXO,REFERENTE AO PREGAO ELETRONICO N ° 21.12.09PE ,CUJO Registro de preços para eventual e futura aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPI, do tipo álcool líquido, álcool em gel, luvas, máscaras, avental e toucas, para atender ao quadro operacional desta Secretaria de Assistência social, Direitos Humanos e Habitação - SASDH do município de Itaipopoca/Ce

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VR UNIT EXT	VALOR GLOBAL	VR TOTAL EXT
1	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% ETÍLICO HIDRATADO, GALÕES COM 5 LITROS EM CADA.	INPN	GALAO	455	R\$ 79,00	setenta e nove reais	R\$ 35.945,00	trinta e cinco mil, novecentos e quarenta e cinco reais
2	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO: 70%, GALÕES 5 LITROS.	ASSEPLINE	GALAO	200	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 13.800,00	treze mil e oitocentos reais
3	LUA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, TAMANHO MÉDIO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, FORMATO ANATÔMICO, CAIXAS COM 100 UNIDADES.	DESCARPACK	CX	200	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais	R\$ 27.000,00	vinte e sete mil reais
4	MÁSCARA CIRÚRGICA NÃO TECIDO, DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM FILTRO, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICAS, COM ELÁSTICO, CLIPE NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA, CAIXA COM 50 MÁSCARAS DESCARTÁVEL, COR BRANCA.	AMERICAN	CX	350	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 12.600,00	doze mil e seiscentos reais
5	MÁSCARA DESCARTÁVEL KN95/PFF2, PROTEÇÃO DE FILTRO DE VÁRIAS CAMADAS, ELÁSTICO MACIO E CONFORTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, ANATÔMICO E ANTITÓXICO, CLIPE NASAL AJUSTÁVEL, MATERIAL NÃO TECIDO, .COR BRANCA. CAIXA-COM 10 UNIDADES	3M	CX	80	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 19.200,00	dezenove mil e duzentos reais



[Handwritten signature]

6	TOUCA COM ELÁSTICO, GRAMATURA 30, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM TNT, COR BRANCA, DIÂMETRO MÍNIMO 50CM, EM FORMATO DE CIRCUNFERÊNCIA (DISCO). TAMANHO ÚNICO E DE DIMENSÃO SUFICIENTE A ABRIGAR TODA A CABEÇA E O COURO CABELUDO EM SEU INTERIOR CAIXA 100 UNIDADES	ANAPOLIS	CX	150	R\$ 28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 4.275,00	quatro mil, duzentos e setenta e cinco reais
7	AVENTAL TNT DESCARTÁVEL, GRAMATURA 40, MANGA LONGA, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO ATRÁS. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	TALGE	PCT	150	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 27.000,00	vinte e sete mil reais
cento e trinta e nove mil, oitocentos e vinte reais								
VALOR GLOBAL						cento e trinta e nove mil, oitocentos e vinte reais	R\$ 139.820,00	

PRAZO PARA A ENTREGA, NO MÁXIMO 3(TRES) DIAS ÚTEIS APÓS EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRA, E VALIDADE MÍNIMA DE 2 MESES CONFORME OS TERMOS DO EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 120(CENTO E VINTE) DIAS

DECLARA PARA EFEITO DO CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO INCISO VII, ART. 4º DA LEI Nº 10.520/02, DE 17 DE JULHO DE 2002, SOB AS PENAS DA LEI QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO EXIGIDOS NO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.12.09PE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPUOCA. CE

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL

O LICITANTE DECLARA, QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DESTE EDITAL

O LICITANTE DECLARA, DE QUE RESPONDE POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTES AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS, CASO VENHA A SER CONTRATADO; O LICITANTE DECLARA QUE ENTREGARÁ OS PRODUTOS CONFORME EXIGÊNCIAS EDILÍCIAS

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

ATRÁVÉS DA PRESENTE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI FEDERAL Nº. 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI FEDERAL Nº. 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.12.09PE.

14 DE OUTUBRO DE 2021



[Handwritten signature]